PAGE
4
«Троицкий муниципальный вестник» ---------------------------------- 13 апреля 2020  года     №6                       стр.

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01» апреля  2020 г.  №  16    .
                         с.Троицкое
О внесении изменений в постановление администрации Троицкого сельского поселения от
04 мая 2016 № 58 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Троицкого сельского поселения  Лискинского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  приказом департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015 № 41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области», уставом Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района,  в целях приведения в соответствие с действующими нормативно-правовыми актами, администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения город Лиски от 04 мая 2016 № 58 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района», утвердив схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Троицкого сельского поселения в новой редакции согласно Приложению № 1.

2. Разместить  настоящее постановление на официальном
сайте администрации Троицкого сельского поселения и в газете  «Троицкий муниципальный вестник» .

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
 4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого сельского поселения                                   В.И.Шумский

Приложение № 1

к постановлению
главы администрации
Троицкого сельского поселения
№    16  от    01.04.   2020 г.

Схема размещения нестационарных торговых объектов  на территории
 Троицкого сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежской области (Текстовая часть)

	№

п/п
	№

на карте -схеме
	Наименование предприятия и его организационно-

правовая

форма
	Вид нестационар

ного

торгового объекта
	Группа реализуемых товаров
	Форма

собствен ности
	площадь

кв. м
	Адресный ориентир
	Период размещения

нестационарных торговых

объектов
	Количество нестационарных торговых объектов по адресному ориентиру
	Использование объекта субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	1
	ИП Халиу лина Е.А.
	киоск
	пром това ры
	ИП
	8
	с. Троиц кое,

ул. Буден ного, 127г
	круг лого дич ный
	1
	ИП, МСП

	2
	2
	-
	киоск
	смешанная
	-
	10
	с. Троиц кое,

ул. Крупс кой, 18а
	круг лого дич ный
	1
	Проектируемый

МСП

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «13» апреля  2020 года  №  18
                     с.  Троицкое
О временном приостановлении посещений гражданами кладбища Троицкого   сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
В связи с угрозой распространения на территории  Воронежской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите  населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Указом Губернатора Воронежской области от 3 апреля 2020 года №138-у «О мерах по обеспечению на территории Воронежской области санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)" (в ред. от 13.04.2020 № 145-у), постановлением Главного санитарного врача по Воронежской области от 13.04.2020 года № 3 «О мерах по недопущению распространения COVID-2019 в Воронежской области», Уставом Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, в условиях режима повышенной готовности администрация Троицкого сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Временно приостановить в период с 14 апреля 2020 года по 19 апреля  2020 года включительно посещение гражданами кладбища Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, село Троицкое, улица Победы, 16а, за исключением осуществления погребения усопших, как обрядовых действий по захоронению тела (останков) человека после его смерти в присутствии супруга (супруги), близких родственников, либо законного представителя умершего, либо иных лиц, взявших на себя обязанность осуществлять погребение.

2. При посещении гражданами кладбища, в случаях, предусмотренных п.1 настоящего постановления, требуется обеспечить выполнение соблюдения социальной дистанции (не менее 1,5 метра между гражданами).

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования  в газете «Троицкий  муниципальный вестник» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области                                                             В.И.Шумский

13

апреля

2020 год

№ 6

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация Троицкого сельского поселения

                                                       Лискинского муниципального  района Воронежской области

                                                       397949 Воронежская область, Лискинский район, с.Троицкое, ул.Буденного, д.118а .

                                                       Тел: 8(47391) 64-2-49

                                                      Объем 4  усл.печ.л.;  Тираж 5; бесплатно.